
令和７年９月１１日 

丸子地域の皆様 

                          上田市立丸子中学校 

                                校長 小山 健史 

 

第５８回 露草祭（文化祭）のご案内 

 

  初秋の候、皆様には益々ご清祥にてお過ごしのことと拝察申し上げます。日頃より本校の

教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

  さて、第５８回露草祭を下記のとおり開催いたします。ご来校いただき、生徒の活動をご

覧ください。  

 

記 

 

１ 期  日  令和７年９月２６日（金）、２７日（土） 

 

２ 場  所  上田市立丸子中学校 

 

３ 日  程 

      【1日目 9 月2６日（金）】           【2日目 9月2７日（土）】 

・開祭式      8:45～ 9:05      ・音楽会（含む吹奏楽部発表） 

・ステージ発表Ⅰ  9:10～10:15               8:45～11:25 

    （ステージバック披露、学級花壇発表  ・閉祭式（含む各種表彰） 

     意見文発表他）                    13:00～14:00 

  ・ステージ発表Ⅱ  11:40～12:30      ・生徒下校    14:40 

（有志発表、生徒会企画他）                

・露草戦（運動会） 13:20～15:30       

・生徒下校     16:05     

                                                

 

 

４ そ の 他 

  ・駐車場は 2 日間とも旧丸子中央病院跡地をおかりしていますので、そちらをご利用

ください。お体が不自由な方は、学校駐車場をご利用ください。なお、駐車場の詳細

については、後日ＨＰにアップしますので、そちらをご覧ください。 

   ・上履きをご持参いただき、生徒玄関からお入りください。 

  ・生徒や校内の様子等撮影した画像の扱いには、十分ご注意ください。 

 

上田市立丸子中学校 

担当：木次 文子（教頭） 

TEL：0268-42-2268 


